РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
 Совет депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края

                                                Р Е Ш Е Н И Е

27 мая    2021 г.

                  № 190
                                                  р.п. Тальменка
  О повестке дня   тридцать четвертой сессии
  Совета депутатов Тальменского

  поссовета седьмого созыва

В соответствии со статьей 14 Регламента Совета депутатов, статьей 38 Устава муниципального образования Тальменский поссовет Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Утвердить повестку дня  тридцать четвертой   сессии Совета депутатов Тальменского поссовета седьмого созыва, включив следующие вопросы:
	1
	Об исполнении бюджета Тальменского поссовета за 1 квартал 2021 год

	2
	О внесении изменений в решение Совета депутатов №175 от 24.12.2020 года «О бюджете Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края на 2021 год»

	3
	Об утверждении предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих Администрации Тальменского поссовета Тальменского района  Алтайского края

	4
	Об утверждении предельных размеров должностных окладов работников централизованной бухгалтерии и работников, занимающих должности , не отнесенные к должностям муниципальной службы , работников осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления муниципального образования Тальменский поссовет

	5
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края от 20.12.2017 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии »

	6
	Об изменении границ муниципальных образований Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края и Новотроицкий сельсовет Тальменского района Алтайского края

	7
	О внесении изменений в состав Избирательной комиссии муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края

	8
	О принятии в собственность муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края недвижимого имущества

	9
	Информация главы Администрации Тальменского поссовета

2. План работы  Совета депутатов Тальменского поссовета седьмого  созыва:
	№ п/п
	Вопросы повестки дня сессии
	Докладчик
	Время

	1
	2
	3
	4

	1
	Об исполнении бюджета Тальменского поссовета за 1 квартал 2021 год
	Гл. бухгалтер Вяткина Л.Л.

	16-00-16-10
(10 мин.)

	2
	О внесении изменений в решение Совета депутатов №175 от 24.12.2020 года «О бюджете Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края на 2021 год»
	Гл. бухгалтер Вяткина Л.Л.

	16-10-16-15
(5 мин)

	3
	Об утверждении предельных размеров должностных окладов муниципальных служащих Администрации Тальменского поссовета Тальменского района  Алтайского края
	Юрист поссовета Клепикова А.А.
	16-15-16-20
(5 мин.)

	4
	Об утверждении предельных размеров должностных окладов работников централизованной бухгалтерии и работников, занимающих должности , не отнесенные к должностям муниципальной службы , работников осуществляющих техническое обеспечение органов местного самоуправления муниципального образования Тальменский поссовет
	Юрист поссовета Клепикова А.А.
	16-20-16-25
(15 мин)

	5
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Тальменского поссовета Тальменского района Алтайского края от 20.12.2017 года № 39 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты пенсии за выслугу лет, ежемесячной доплаты к пенсии »
	Юрист поссовета Клепикова А.А.
	16-25-16-30
(5 мин)

	6
	Об изменении границ муниципальных образований Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края и Новотроицкий сельсовет Тальменского района Алтайского края
	Юрист поссовета Клепикова А.А.
	16-30-16-35

(5 мин)

	7
	О внесении изменений в состав Избирательной комиссии муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края

	Зам. главы поссовета Денежкина Н.В.
	16-35-16-40

(5 мин)

	8
	О принятии в собственность муниципального образования Тальменский поссовет Тальменского района Алтайского края недвижимого имущества
	Зам. главы поссовета Денежкина Н.В.
	16-40-16-45
(5 мин)

	9
	Информация главы Администрации Тальменского поссовета
	Глава Администрации поссовета Одиноков Ю.С.
	16-45-17-00

	ИТОГО:

	1 час 00 мин

 Глава поссовета                                                                               И.Ю. Арбацких